
ZARZĄDZENIE Nr 115/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 13 listopada 2009r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420), art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505 oraz z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504 
Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) oraz §11 pkt 3 lit. b Uchwały Nr XXI/234/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 w 
sprawie: budżetu miasta na 2009 rok, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem 
 

− zwiększenie wydatków                14.941,-zł 
− zmniejszenie wydatków       14.941,-zł  

 
-    plan wydatków przed zmianą       60.373.610,-zł 

 
-    plan wydatków po zmianie           60.373.610,-zł 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 115/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 13 listopada 2009r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

700 70095 4210 5.000,- 5.000,-  10.000,- 

  4300 110.000,-  5.000,- 105.000,- 

 70095  1.844.000,- 5.000,- 5.000,- 1.844.000,- 

700   2.983.400,- 5.000,- 5.000,- 2.983.400,- 

754 75416 4210 7.000,-  350,- 6.650,- 
  4300 350,- 350,-  700,- 
 75416  329.303,- 350,- 350,- 329.303,- 

754   486.303,- 350,- 350,- 486.303,- 
852 85203 4210 5.685,- 364,-  6.049,- 

  4220 926,-  124,- 802,- 
  4300 3.704,-  240,- 3.464,- 
 85203  69.570,- 364,- 364,- 69.570,- 
 85219 4210 29.395,-  4.090,- 25.305,- 
  4270 9.350,-  1.100,- 8.250,- 
  4300 14.561,- 5.496,-  20.057,- 
  4360 1.900,-  450,- 1.450,- 
  4410 1.029,- 250,-  1.279,- 
  4430 1.656,- 50,-  1.706,- 
  4740 1.749,-  496,- 1.253,- 
  4750 32.656,- 340,-  32.996,- 
 85219  923.213,- 6.136,- 6.136,- 923.213,- 
 85295 3110 390.960,- 2.749,-  393.709,- 
  4300 20.011,-  2.749,- 17.262,- 
 85295  460.461,- 2.749,- 2.749,- 460.461,- 

852   9.335.296,- 9.249,- 9.249,- 9.335.296,- 
926 92604 4300 22.055,-  342,- 21.713,- 

  4430 1.500,- 342,-  1.842,- 
 92604  740.256,- 342,- 342,- 740.256,- 

926   4.402.656,- 342,- 342,- 4.402.656,- 

Razem wydatki 60.373.610,- 14.941,- 14.941,- 60.373.610,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


